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W ostatnim tygodniu rozegrano spotkania ligowe oraz mecze 1/16 finału Pucharu Polski. Wśród nich największym zainteresowaniem

cieszył się klasyk z lat 90., a mianowicie Widzew - Legia. Na trybunach komplet widzów, gospodarze z oprawą "Highway to hell",

legioniści z pokazem pirotechnicznym. Legioniści zarówno w PP, jak i w lidze zaliczyli w ostatnich dniach najliczniejsze wyjazdy

spośród wszystkich, kolejny raz wykorzystując pełną pulę wejściówek.

Dobry wyjazd zaliczyli fani Zagłębia Lubin do Kielc, a także Pogoni w PP do dalekiego Mielca. Portowcy podróżowali pociągiem relacji

Szczecin - Dębica, a ostatnią część trasy pokonali autokarami, zaś cały wyjazd trwał blisko 30 godzin.

W ostatnich dniach zerwana została zgoda łącząca od 1983 roku kibiców Arki Gdynia i Górnika Wałbrzych, podobnie jak zgoda

Górnika z Gwardią Koszalin. Fani z Wałbrzycha pojawili się w Gdyni na meczu Arki z Legią po raz ostatni na trybunie gospodarzy.

Sporym zainteresowaniem cieszył się też mecz Resovii z Lechem, na który poznaniacy otrzymali większą liczbę wejściówek - dzięki

pomocy miejscowych. Oprawę na pucharowym meczu przyjaźni zaprezentowali fani Stomilu i Wisły Płock. Akcentów ultras z

minionym tygodniu było niewiele - choreografię "Trójkolorowi" przygotowali kibice Hetmana Zamość na derbach z Chełmianką.

Ekstraklasa:

Arka Gdynia - Legia Warszawa (742)

Przeciętna frekwencja po stronie Arki - zaledwie 6,7 tys. fanów i przeciętny doping. Legioniści w komplecie, chociaż zainteresowanie

wyjazdem było większe. Przyjezdni dotarli pociągiem specjalnym, w sektorze gości wywiesili 7 flag i w końcówce meczu prowadzili

doping bez koszulek. Na meczu obecna delegacja Górnika Wałbrzych (70), którzy zakończyli trwającą od 1983 roku zgodę z

gdynianami. 

Korona Kielce - Zagłębie Lubin (384)

Fani z Lubina w dobrej liczbie pojechali do Kielc - dokładnie 384 osób, w tym Zawisza (2). Przyjezdni dobrze oflagowali sektor gości

(11 flag). Koroniarze zaprezentowali flagi na kijach.

Jagiellonia Białystok - ŁKS Łódź (270).

Fani ŁKS-u do Białegostoku przyjechali ze wsparciem Zawiszy. W sektorze gości wywiesili 8 flag. Na trybunach niewiele ponad 8 tys.

widzów.

Śląsk Wrocław - Wisła Płock (46)

Na poniedziałkowym meczu frekwencja we Wrocławiu wyraźnie niższa niż ostatnio - około 7 tys. widzów. Fani z Płocka w skromnej,

46-osobowej grupie, z jedną niewielką flagą.

Raków Częstochowa - Wisła Kraków (-)

Na meczu w Bełchatowie ok. 2,5 tys. widzów. Raków wywiesił w młynie transparent skierowany do prezydenta miasta -

"Matyjaszczyk zrozum wreszcie, chcemy zagrać w swoim mieście!", a także transa mobilizującego do wyjazdu do Lubina. Kibiców

gości brak.

Cracovia - Lechia Gdańsk (-)

Na trybunach 8,6 tys. widzów. Gdańszczanie z powodu zakazu do Krakowa nie pojechali. Gospodarze wywiesili długi transparent z

pozdrowieniami do więzienia.



Pogoń Szczecin - Lech Poznań (-)

Ze względu na budowę stadionu na trybunach zabrakło kibiców gości. Portowcy wywiesili kilka płócien poświęconych zmarłym

kibicom.

Górnik Zabrze - Piast Gliwice (-)

15 tys. widzów obejrzało derbowe spotkanie pomiędzy Górnikiem i Piastem. Mecz niestety odbył się bez udziału kibiców gości.

Zabrzanie nie zaprezentowali oprawy, ograniczając się do transparentu skierowanego do Piasta - "Całe życie konia bicie".

I liga:

Puszcza Niepołomice - GKS Bełchatów (92)

GKS na tym wyjeździe wspierany przez Hutnika Kraków (46).

Wigry Suwałki - Chrobry Głogów (12).

Niższe ligi:

Widzew Łódź - Resovia (364)

Dobra liczba Resovii na tym wyjeździe, gdzie wspierana była przez Stal Sanok (12) i Siarkę (4). Przyjezdni wywiesili dziewięć flag.

GKS Katowice - Stal Stalowa Wola (173)

Stalówka licznie wspierana na tym wyjeździe przez GKS Jastrzębie (113).

Lechia Zielona Góra - Ruch Chorzów (170)

Partyzant Targowiska - Polonia Przemyśl (110)

Sokół Kamień - Pogoń Leżajsk (77)

Motor Lublin - Wisłoka Dębica (70)

Wisłoka na zakazie stawiła się w Lublinie w 70 osób, w tym Siarka (20) i Górnik (2).

Podhale Nowy Targ - Siarka Tarnobrzeg (5)

Puchar Polski:

Widzew Łódź - Legia Warszawa (907)

Komplet widzów na meczu odwiecznych wrogów, którzy od lat nie mieli okazji grać przeciwko sobie. Legia przyjechała specjalem w

komplecie (907 osób, w tym delegacje zgód). Sektor gości został szczelnie oflagowany. W drugiej połowie warszawiacy

zaprezentowali pokaz pirotechniczny w asyście flag na kijach. RTS najpierw pokazał konkretne racowisko oraz choreografię "Highway

to hell" z dwiema malowanymi sektorówkami. W trakcie meczu spalili flagę FC Skierniewice i zaprezentowali anty legijny transparent.

Resovia - Lech Poznań (519)

Bardzo dobra frekwencja po stronie gospodarzy - ponad 3 tys. widzów i nabity młyn. Lechici, wspierani przez ŁKS (80), KSZO (50) i

Cracovię (15), dotarli do Rzeszowa w 519 osób. Taka liczba biletów dla przyjezdnych to ukłon ze strony miejscowych, którzy zrobili

wszystko, aby Kolejorz otrzymał więcej niż regulaminowe 114 wejściówek. Przed meczem łodzianie próbowali wjazdu pod kasy

miejscowych, ale szybko interwencję rozpoczęła policja.

Stomil Olsztyn - Wisła Płock (230)

W czwartek w Olsztynie rozegrano w ramach PP spotkanie przyjaźni, na które przyjechało 230 kibiców z Płocka. Ultrasi Wisły i Stomilu

przygotowali zgodową oprawę - sektorówkę, która została zaprezentowana wraz ze sporą ilością pirotechniki.

Olimpia Elbląg - Raków Częstochowa (185)

Raków na tym wyjeździe licznie wspierany przez Stomil (104) oraz Lechię (3). W sektorze gości wywiesili trzy flagi.



Chełmianka Chełm - Lechia Gdańsk (180)

Lechiści w nadkomplecie stawili się w dalekim Chełmie, wspierani przez Śląsk (6). Przyjezdni z czterema flagami. Gospodarze

zaprezentowali flagowisko nad malowanym transem w barwach "Fanatycy Chełmianki".

Bytovia Bytów - Cracovia (150)

Większość w sektorze gości stanowili fani Arki. Bytovia wystawiła 150-osobowy młyn. Wraz z nimi Czarni Słupsk (33) oraz Lechia.

Stal Mielec - Pogoń Szczecin (98)

Na ten kolejny daleki wyjazd w PP na Podkarpacie Portowcy pojechali w 98 osób i z dwiema flagami.

Legia II Warszawa - Odra Opole (60)

Fani z Opola przyjechali do Ząbek w 60 osób, z dwiema flagami i transparentem.

Radomiak Radom - GKS Tychy (32)

Fani z Tychów z jedną flagą.

Rekord Bielsko-Biała - Górnik Łęczna (8)

Stilon Gorzów - Zagłębie Lubin (-)

Zamknięty sektor gości na tym spotkaniu. Gospodarze bez młyna w ramach protestu. Wywiesili transparent skierowany do działaczy:

"Miało być święto futbolu, wyszedł pokaz waszej nieudolności".

Wyjazd tygodnia: 907 fanów Legii w Łodzi

Oprawa tygodnia: Choreo Widzewa na meczu z Legią

Poprzednie kibicowskie relacje ze stadionów Polski i świata w dziale Na stadionach.
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